[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОАРМЕЙСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е
	от
	25.12.2017
	№
	107

Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Высоковского муниципального образования Красноармейского муниципального района Саратовской области
 В соответствии со ст. 29.4  Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Красноармейского муниципального района, Красноармейское районное Собрание РЕШИЛО:

1.Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования Высоковского муниципального образования Красноармейского муниципального района Саратовской области согласно приложению.

2. Настоящее решение обнародовать путем размещения на официальном сайте администрации Красноармейского муниципального района Саратовской области (krasnoarmeysk.sarmo.ru) в сети «Интернет».
3.Данное решение  вступает в силу со дня его принятия.

Глава Красноармейского
муниципального района                                                           А.В.Петаев
Председатель Красноармейского
районного Собрания                                                                В.П.Шишлов